Folium LIII

cū pugno. et fac^o sum in hīmeti pī ḡuis: dū spiritus
sursum et caro q̄rit esse deorsum. O qd intus patior
dū mente celestia tracto et mox carnaliū turba occur
rit oranti. De^o meus ne elōgeris a me. neq; declies
in ira a suo tuo. Fulgura coruscatoe tuā et dissipā
eas. emitte sagittas tuas et perturbētur oēs fantasie
inimici. Recollige sensus meos ad te. Fac me obli
uisci omnīū mundanoꝝ. Da cito abūcere et pertenere
fantasmata vicioꝝ. Succurre mihi eterna veritas
ut nulla me moueat vanitas. Adueni celestis suauit
tas: et fugiat a facie tua oīs impuritas. Ignosce qz
mibi et misericorditer indulge q̄tiēs p̄ter te alid i orōe
reuoluo. Confiteor etem veqr valde distracte p̄sueui
me h̄re. Nam ibi multoties nō sum vbi corporalz sto
aut sedeo. sed ibi maḡ sum q̄ cogitatōibz feror. Ibi
sum vbi cogitatio mea est. Vbi est freqnter cogita
tio mea ibi ē id qd amo. Hoc mihi cito occurrit qd
naturaliter delectat aut ex vsu placet. Unū tu vitas
apte dixisti. Vbi em̄ est thesaur^o tu^o ibi est et cor tuū
Si celū diligō libēter de celestibz pēso. si mūduz a
mo felicitatibz mundi p̄gaudeo: et de aduersitatibz
ei^o tristor. Si carnez diligō q̄ carnis sunt sepissime
imaginor. Si sp̄m amo de sp̄nlibus cogitare dele
ctor. Quecūq; em̄ diligō de his libēter loq; et audio
atq; taliū imagines ad domū meū reporto. Sz be
atus ille hō q̄ ppter te dñe oībz creaturis abeūdi li
centiā tribuit: q̄ nature vim facit: et concupiscētias
carnis feruore sp̄n crucifigit: ut serenata p̄scientia
purā tibi orōem offerat. dignusq; sit angelic^o inter
esse choris. oībus terrenis foris et intus exclusis.

De desiderio eterne vite: et quanta sint
certantibus bona promissa.

Capitulū lūū

b 5

Liber tercius

fili mi cū tibi desideriū eterne beatitudi-
nis desup infundi sentis. et de tabernacu-
lo corporis exire concupiscis ut claritatez
meā sine vicissitudinis umbra p̄ceplari
possis. dilata cor tuū et omni desiderio hāc sc̄iam in-
spiratōem suscipe. Redde amplissimas supne boni-
tati gr̄as. que tecū sic dignāter agit. clemēter visitat
ardēter excitat. potenter subleuat: ne pprio p̄dere
ad terrena labaris. Neq; em̄ h̄ cogitatu tuo aut co-
natū accipis: s; sola dignatōe supne gr̄e et diuī aspe-
ctus. q̄tenus in v̄tutib; et maiori h̄ūilitate pficias et
ad futura certamina te p̄pares. m̄hiq; toto cordis
affectu adherere ac feruēti voluntate studeas defuire
Fili sepe ignis ardet: sed sine fumo flāma nō ascēdit
Hicet aliquoꝝ desideria ad celestia flagrāt: et tamē
a tēptatōe carnalis affectus liberi nō sunt. Idcirco
nec omnino pure p̄ honore dei agūt qđ tā desideran-
ter ab eo petūt. Tale est et sepe tuū desideriū qđ in-
sinuasti fore tā importunū. Hō em̄ est hoc puz et p̄-
fectū quod ppria p̄moditatem est infectū. Dete nō qđ
tibi est delectabile et p̄modū: sed qđ m̄hi acceptabi-
le est atq; honorisicū. qz si recte iudicas meā ordina-
tōem tuo desiderio et omni desiderato p̄ferre debes
ac seq;. Noui desideriū tuū: et freq̄ntes gemit⁹ audi-
ui. Iam velles esse in libertate glie filioꝝ dei. iam te
delectat domus eterna et celestis patria gaudio ple-
nas: sed nōdum venit hora ista. s; est adhuc aliō tem-
pus belli: vicz tēpus laboris et pbatōis. Optas sū
mo repleti bono sed nō potes h̄ assequi modo. Ego
sum: expecta me dicit dñs donec veniat regnūz dei.
Probandus es adhuc in terris: et i multis exercitā-
dus. Consolatio tibi interdū dabit⁹: sed copiosa sa-
tieras nō pcedit. Cosfortare igīz et esto robust⁹ tā in-

agendo q̄s in patiēdo nature contraria . optet te nouū induere hominē : et in alterz virū mutari . Optet te se pe agere qđ non vis : et qđ vis optet te relinqre . Qđ alijs placet pcessum habebit . qđ tibi placet vltra n̄ pficiet . Quod alijs dicūt audiet . quod tu dicas p n̄ hilo pputabit . Detent alijs et accipiēt : tu petes nec i petrabis . Erūt alijs magni in ore hoīm : de te aut̄ ta cebitur . Alijs hoc vel illud omittet : tu autē ad nihil utile iudicaberis . Propter h̄ natura aliquā p̄tristabi tur : et magnū certamē sustinebit . Sed magnū bo num inde psequeris si siles portaueris . In his et si mīlibo multis pbari solz fidelis dñi seruus q̄liter se abnegare et in omnibz frāgere quiuerit . Vix est ali qđ tale in quo tantūdem mori indiges sic nō videri et pati que voluntati tue aduersa sunt . maxime aut cū discōuenientia et que minus vtilia tibi apparēt fieri iubentur . Et quia nō audes resistere altiori po testati sub dominio cōstitutus . ideo durum tibi vi detur ad nutum alterius ambulare . et omne pprīuz sentire omittere . Sed pensa fili horū fructū labo rum . celerem finem : atqz pmiū nimis magnū : et nō habebis inde grauamen : sed fortissimum patientie tue solamen . Nā et pro modica hac voluntate quā nunc sponte deseris : habebis semp voluntatem tu am in celis . Ibi quippe inuenies omne quod volueris . omne quod desiderare potes . Ibi aderit tibi totius facultas boni : sine timore amittendi . Ibi voluntas tua vna semper mecum . nil cupiet extra neum vel priuatum . Ibi nullus resistet tibi . nemo de te conquereref . nemo impediet . nil obuiabit . s̄z cū cta desiderata simul erunt presentia : totūqz affectuū tuū reficiēt et adimplebit usqz ad summū . Ibi red dā gloriā p̄ptumelia ppessa . palliū laudis p̄merore

Liber tertius

p loco nouissimo sedem regni in secula. Ibi appa-
rebit fructus obediētie. gaudebit labor penitētie: et
hūilis subiectio coronabit glōse. Nūc ergo inclina
te humiliter sub omnū manibꝫ. nec sit cure q̄s h̄ di-
xerit vel iussorit. sed h̄ magnope curato ut siue plā-
tus siue minor aut eqlis aliquid a te exposcerit v̄l i-
nuenerit. p bono totū accipias. et sacer volūtatestu-
deas adimplere. Querat aliis h̄. aliis illud. ḡlietur
ille in illo: et iste in isto. laude q̄s millies mille: tu au-
tem. nec in isto nec in illo sed ī tuūpī gaude p̄ceptu.
et in mei soli bñplacito ac honore. h̄ optandū est ti-
bi. ut siue p vitam siue p mortē de⁹ sp̄ in te glificet.

Dqualiter hō desolatus debeat in man⁹
dei se offerre **C**apitulū lv

Domine de⁹ sancte pater sis nūc et in eter-
num bñdictus. quia sicut vis factum est
et quod facis bonū est. Letet in te seruus
tuus. non in se. nec in aliquo alio. qz tu solus leticia
ta. tu spes mea et corona mea. tu gaudiū meū et ho-
nor meus dñe. Quid habet seruus tuus nisi qd a te
aceperit etiā sine merito suo. Tua sunt oīa que dedi-
sti et que fecisti. Paup sum et in laboribꝫ meis a iu-
uentute mea. et cōtristatur anima mea nōnunqz vs-
qz ad lachrymas. quandoqz etiā conturbat ad se p-
pter imminētes passiones. Desidero pacis gaudiū
pacem filiorū tuorū flagito. qui in lumine cōsolati-
onis a te pascunt. Si das pacē. si gaudiū sc̄m insu-
dis. erit anima serui tui plena modulatiōe et deuota
i laude tua. Et si te subtraxer; sicut sepissime soles
nō poterit currere viā mandatorꝫ tuorū: sed magis
ad tundendū pectus genua incurvant: qz nō est illi
sīcheri et nudūsterci qñ splēdebat lucerna tua sup-